KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2014

 ご招待状  2014.02.05

～Why KONICA MINOLTA?～

http://bj.konicaminolta.jp

日時

 2014年2月5日（水） 10:00 ～ 18:00

会場

 ナレッジキャピタル EVENT Lab.

 大阪市北区大深町３－１－１

  グランフロント大阪  北館 地下1階

  最寄駅 JR大阪駅 地下鉄御堂筋 梅田駅 徒歩3分

主催

●交通のご案内： JR  駅下車徒歩3分、地下鉄駅下車徒歩2分

関西支社

会場案内

担当営業

【ご来場記念品】

会場地図

関西支社

大阪市西区西本町2－3－10 西日本インテスビル

KONICA MINOLTA bizhub Fair2014 ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014を開催いたします。

今回、“Why KONICA MINOLTA?”をテーマに、新しいワークスタイルのためのオフィス環境についてご紹介します。

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しています。この流れは今後も見られ、企業はそれへの対応、
さらにリスクへの備えが重要になることでしょう。

コニカミノルタは、複合機だけではなく、オフィスレイアウト設計、インフラ、もちろん、セキュリティまで含めた

オフィス環境をご提案し、それを実現いたします。

なぜ、コニカミノルタなのか？ ―― その答えはここにあります。

ご多用のこととは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2013年 12月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

取締役関西支社長 深澤 哲也

【セミナーのご案内】

□ 10:30～11:15 クラウドサービスの基礎知識

□ 14:30～15:15 「ここが凄いぞOffice365」オフィス365活用セミナー

□ 16:00～16:45 「売れない時代に如何に売る?!」
                       活かせるプリント販促術セミナー

Next vision 2014 様々なニーズをワンストップで実現！

コニカミノルタが提供するクラウドサービス
bizhubをクラウドサービスと連携し、

直接スキャン、プリントが可能な連携システム

CLOUD SERVICE

新開発のデジタルトナーHDE採用で、
更に高画質と省エネ性能を実現

bizhubの機能をより便利に拡張

BUSINESS &

PRODUCTION PRINTING 電子なつ印名人
捺印する業務を電子化

高度で柔軟なドキュメント管理を実現

CLOUD APPLICATIONS

Office を中心に必要な機能を提供

MOBILE &

APPLICATIONS

「学習支援業界」と「住宅不動産業界」の2業種

お客様の増販増客を支援するための、業種別コンサルティングサービス

INDUSTRY SUPPORT

ナレッジキャピタル CAFÉ Lab.にて開催予定

お茶を飲みながらセミナーを受講していただけます